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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse og opbevaring af fødevarer på
køl, samt på tørvarerlager. på køl blev der opbevaret nedkølede
fødevarer, gennemgik procedure for nedkøling. Virksomheden
oplyser at det nedkøles i køleskab i små portioner.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokale hvor der
er tørvare lager samt køl og frost opbevaring.
Følgende er konstateret: På loft over kølemøbler blev der
konstateret en del spindelvæv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af lokaler hvori
der opbevares fødevarer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Køkken
samt tørvarelager. herunder tætsluttende døre og vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal kunne forevise en
skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne på kontrollen
ikke forevise risikoanalyser, der er dækkende for
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virksomhedens aktiviteter. Virksomheden har opbevaring på køl, varemodtagelse opvarmning samt nedkøling.
Virksomheden kunne ikke på kontrollen forevise risikoanlyser, egenkontrol program eller dokumentationer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: i Virksomheden er for nylig overgået esmiley, og har måske
kommet til at indberette dokumentioner på anden afdeling indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte op følgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens P. nr. er ikke tilhørende på adressen, ved oplag på virk.dk men på
Videbechs Alle 7. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om Registrering af P. numre.


